



تاریخ	۱۸
فروردین	۱۴۰۳
شنبه	

شهردار شیراز مطرح کرد؛

## تجلی غیرت مردم در راهپیمایی روز جهانی قدس

مردم انزجار خود را از رژیم صهیونیستی اعلام کردند



شهردار شیراز با تصریح بر تجلی غیرت مردم در راهپیمایی روز جهانی قدس گفت: مردم امروز انزجار و نفرت خود را از جنایات رژیم کودک کش و از جنایات نفرت خود را از جنایات رژیم کودک کش و سفاک صهیونیستی نشان دهند. سدی ابراز امیدواری کرد: با اتحاد و انسجامی که در میان ملت ایران و آزادگان دنیا در این راستا مشاهده می‌شود، به زودی شاهد نابودی اسرائیل باشیم. این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز با بیان اینکه برای مقابله با صهیونیسم بین‌الملل راه‌های متعددی وجود دارد، اضافه کرد: اما اتحاد مردم و وظیفه خود را در این زمینه به درستی انجام می‌دهند و آن حضور در صحنه‌ها و اجتماعات برای حمایت از قدس شریف است. وی منویات بیانگذار کبیر انقلاب اسلامی را درخصوص وحدت و انسجام برای نابودی اسرائیل یادآور شد و گفت: با اتحاد و انسجام کل مسلمانان دنیا می‌توان به آزادی قدس شریف و مردم مظلوم فلسطین دست یافت.

استاندار فارس در حاشیه راهپیمایی روز جهانی قدس

در شیراز:

## حضور پر شور مردم وظیفه ما مدیران را سنگین‌تر می‌کند



استاندار فارس در حاشیه راهپیمایی روز جهانی قدس در شیراز گفت: این حضور پر شور مردم وظیفه ما مدیران را نیز سنگین‌تر می‌کند و ما خود را مدیون این مردم می‌دانیم و موظفیم به این مردم شریف خدمت کنیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانی، در حاشیه راهپیمایی روز جهانی قدس در شیراز افزود: شاید بتوان گفت که تا قبل از این وحشی‌گری‌های این رژیم سفاک تعداد محدودتری از مردم دنیا از این میزان پلیدی اطلاع داشتند و شاید خود ما هم تا این میزان نسبت به پلید و جنایتکار بودن این رژیم واقف نبودیم اما حوادث و جنایت‌های اخیر همه چیز را آشکار کرد. وی ادامه داد: به جرات می‌توان گفت که حوادثی که طی ۶ ماه گذشته به ویژه در غزه اتفاق افتاده در طول تاریخ بی‌سابقه است و شاید بتوان گفت مشابه آن فقط در دوران جنگ‌های صلیبی و چنگیز اتفاق افتاده است. نماینده عالی دولت در فارس

امام جمعه شیراز:

## مردم در سال‌های پیش رو نتیجه مثبت اصلاح زیرساخت‌های کشور را می‌بینند

امام جمعه شیراز اصلاح زیرساخت‌های کشور را از موفقیت‌ها و نقاط مثبت دانست و گفت: مردم در سال‌های پیش رو نتیجه مثبت این اقدامات را می‌بینند. به گزارش خبرنگار ایرنا، آیت‌الله لطف‌الله دژکام در خطبه‌های نماز جمعه شیراز با اشاره به فرمایش‌های رهبر معظم انقلاب در دیدار با سران نظام، اظهار کرد: احیای هشت هزار واحد تولیدی راکد یا نیمه فعال از سوی دولت یک موفقیت است که مردم در سال‌های آینده نیک‌اندیش ساخته شد.

استاندار فارس:

## یکی از مراکز پیشرفته درمان نازایی به همت حاج علی حسن الصراف در شیراز ساخته شد



استاندار فارس در حاشیه آیین بزرگداشت حاج علی حسن الصراف از خیرین علام‌مردوست شهرستان لامرد که در شیراز برگزار شد، گفت: یکی از مراکز پیشرفته در زمینه درمان نازایی در کشور یعنی بیمارستان غدیر (مادر و کودک) در شیراز به همت این خیر نیک‌اندیش ساخته شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانی ضمن تسلیت درگذشت این خیر نیک‌اندیش افزود: ایشان یکی از خیرین ارزشمندی بود که افتخار آشنایی با وی به زمانی که به عنوان معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز فعالیت داشتیم بازمی‌گردد که در آن مقطع ایشان بیان داشتند که قصد ساخت بیمارستانی مخصوص خانم‌هایی که مشکلاتی در زایمان و فرزندآوری دارند را دارد. وی ادامه داد: ما نیز به ایشان کمک کردیم و این بیمارستان در شیراز ساخته و راه‌اندازی شد و حاج علی حسن الصراف به این هدف خود رسید.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس در مصاحبه با روزنامه طلوع خبر داد:

## مصرف ۱۷۰ میلیون لیتر بنزین ایام نوروز ۱۴۰۳ در استان فارس

۲۸ اسفند ماه سال ۱۴۰۲ بیشترین آمار مصرف بنزین در فارس



مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس گفت: در سفرهای نوروزی اسفند ۱۷۰ میلیون لیتر بنزین در فارس مصرف شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۴ درصدی افزایش مصرف داشته است. **مصاحبه اختصاصی/احدیجه غضنفری:** اسداله طاهری در گفتگو با خبرنگار روزنامه طلوع درباره میزان مصرف سوخت بنزین در ایام نوروز ۱۴۰۳ در منطقه فارس گفت: از ۲۴ اسفند ماه ۱۴۰۲ تا چهاردهم فروردین ماه ۱۴۰۳ ۱۷۰ میلیون لیتر بنزین با تلاش همکاران، شرکت‌های حمل و نقل و نقل فرآورده‌های نفتی، رانندگان نفتکش و مالکین مجاری عرضه در استان فارس تأمین و توزیع شده است. **مصرف روزانه بیش از هشت میلیون و ۵۰۰ هزار لیتر بنزین ایام نوروز در فارس** مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس با تشکر از تلاش صادقانه تمامی عوامل سوخت‌رسانی در استان فارس مطرح کرد: در این مدت در فارس بطور متوسط روزانه بیش از هشت میلیون و ۵۰۰ هزار لیتر بنزین مصرف شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴ درصد رشد را نشان می‌دهد. **مصرف روزانه بنزین ایام نوروز در کلان‌شهر شیراز سه میلیون و ۹۰۰ هزار لیتر** طاهری مصرف روزانه این فرآورده را در ناحیه مرکزی شیراز کلان‌شهر شیراز سه میلیون و ۹۰۰ هزار لیتر دانست و گفت: افزایش سفرهای نوروزی و حجم بالای تردد‌ها را مهمترین عامل در افزایش

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس:

## ۱۶۰ هزار نفر پرواز را برای سفر نوروزی به شیراز انتخاب کرده‌اند



معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس آمار تجمیعی پروازهای شیراز را از ۲۴ اسفند لغایت ۱۴ فروردین یک هزار و ۴۱۶ پرواز اعلام کرد که اعزام و پذیرش ۱۵۹ هزار و ۶۷۷ مسافر را انجام داده‌اند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمد فرخ زاده اظهار داشت: طبق اعلام فرودگاه شیراز، از این تعداد ۱۱۵ پرواز به صورت عادی و فوق‌العاده کار جابجایی گردشگران داخلی و ۲۸۷ پرواز، جابجایی مسافران خارجی را به عهده داشته‌اند. **مصرف روزانه بنزین ایام نوروز در کلان‌شهر شیراز سه میلیون و ۹۰۰ هزار لیتر** طاهری مصرف روزانه این فرآورده را در ناحیه مرکزی شیراز کلان‌شهر شیراز سه میلیون و ۹۰۰ هزار لیتر دانست و گفت: افزایش سفرهای نوروزی و حجم بالای تردد‌ها را مهمترین عامل در افزایش

مدیرعامل آبفا فارس خبر داد:

## ترمیم و بازسازی تمامی تأسیسات آبرسانی آسیب دیده بر اثر سیل در فارس



مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس گفت: در پی بارندگی‌های اوایل فروردین ماه و جاری شدن سیل در برخی نواحی استان، تعدادی از تأسیسات آبرسانی شهرها و روستاها آسیب جدی دیدند که با همت اکیپ واکنش سریع شرکت در کمتر از ۴۸ ساعت مرمت و مجدداً وارد مدار بهره‌برداری شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس علی جان صادق پور اظهار داشت: به دنبال بارندگی روزهای آغازین سال جاری، در برخی مناطق استان فارس حجم بارش‌ها به ۱۴۰ میلی‌متر نیز رسید که در شهرستان‌های اقلید، خرمیبد، سپیدان، کازرون، کوار، کوهپنجر، مرودشت و ممسنی منجر به تخریب بخش‌هایی از تأسیسات آبرسانی شد. وی افزود: این تأسیسات شامل ۹ حلقه چاه، ۱۱ ایستگاه پمپاژ، ۴ هزار و ۵۰۰ متر خط انتقال، ۲۲ هزار متر جاده دسترسی و ۹۰ متر شبکه توزیع آب شهری و روستایی است. مدیرعامل آبفا فارس در همین رابطه تصریح کرد: این شرکت در پی این حوادث، به منظور استمرار خدمات آبرسانی به مردم و کاهش اثرات ناشی از سیل، با استفاده از



صفحه	۴
شماره	۳۸۸۶
سال	سی ام

## خبر



رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس

خبر داد:

## راه‌اندازی میز نهال، بذر و اندام‌های تکثیری در استان فارس برای اولین بار در کشور



رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس گفت: پیرو درخواست تعدادی از فعالان بخش کشاورزی و ارائه موضوع در سخن شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان فارس، ایجاد میز نهال، بذر و اندام‌های تکثیری در استان در این شورا تصویب شد که هم‌اکنون این میز فعالیت خود را با حضور فعالان این بخش در استان آغاز کرده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، محمدصادق حمیدیان بیان کرد: فارس یکی از استان‌های مهم و پیشرو در امر تولید نهال در کشور است در سال ۱۴۰۱ تولیدکنندگان نهال عضو انجمن تولید نهال استان فارس مبادرت به تولید بیش از دو میلیون اصله نهال لیبیل دار و استاندارد در نهالستان‌های خود نمودند به طوریکه در حال حاضر استان فارس یکی از استان‌های مهم در امر تولید نهال در سطح کشور می‌باشد.

وی گفت: تلفیق این ظرفیت‌های منحصربه‌فرد با کیفیت بالای نهال‌های تولید شده در استان سرسبزی، نیمه گرمسیری و انواع گیاهان زینتی و سبزی و صیفی را شامل می‌شود نهال‌های تولید شده توسط اعضای انجمن نهال استان فارس علاوه بر تأمین نیاز باغداران استان به سایر استان‌های کشور نیز ارسال می‌شود.

حمیدیان اظهار داشت: در همین رابطه از سال‌های گذشته نیز تولید نهال‌های مختلف درختان میوه در استان فارس رواج داشته به طوریکه در حال حاضر ۵/۷ میلیون اصله نهال استاندارد توسط تولیدکنندگان نهال استان فارس تولید می‌شود و به مناطق مختلف کشور ارسال می‌گردد.

رئیس اتاق بازرگانی فارس اضافه کرد: همسو با این موضوع در حال حاضر تعداد ۶۰ تولیدکننده مجوزدار نهال تحت پوشش انجمن صنفی تولید نهال بوده که نهال‌های خود را با توجه به استانداردهای وضع شده توسط موسسه ثبت و گواهی تولید بذر و نهال تولید می‌نمایند.

وی ادامه داد: این درحالی است که در حال حاضر ۲۵۰ واحد توزیع کننده نهال تحت پوشش انجمن تولید نهال نیز در استان فارس فعال است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس مطرح کرد:

## حضور پر شور دانش آموزان

و فرهنگیان در راهپیمایی روز قدس نمایشگر

## ناپسند بودن اعمال اسرائیل است

مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس در رابطه با حمله تروریستی اخیر به کنسولگری ایران در سوریه گفت: حضور پر شور دانش آموزان و فرهنگیان استان فارس در روز قدس، نمایشگر وقاحت و ناپسندیده بودن این عمل خبیثانه اسرائیل است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، فرشید قاسمی در حاشیه راهپیمایی روز قدس ۱۴۰۳ در شیراز گفت:

مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس با همراهی دانش‌آموزان به‌صورت خودجوش در راهپیمایی روز قدس شرکت کردند. مدیرکل آموزش و پرورش فارس در حاشیه راهپیمایی روز قدس ۱۴۰۳ در شیراز گفت:

مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس در رابطه با حمله تروریستی اخیر به کنسولگری ایران در سوریه، تصریح کرد: حضور پر شور دانش‌آموزان و فرهنگیان در روز قدس، فرهنگیان و معلمان ناپسندیده بودن این عمل خبیثانه حمایت و طرف‌داری جمهوری اسرائیل است.